
Technický list 

PVC ryhovaná páska    

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 

technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                       Marec 2019 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka  

Kaštanová 639/143

617 00 Brno

 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789 

PVC rýhovaná páska je plastová maskovací páska, 

odolná vůči vodě i UV záření. 

 

 
 

Vlastnosti: 

 voděodolná a odolná vůči UV záření (1 měsíc) 

 lehko beze zbytku odstranitelná (i ručně) 

 doba použitelnosti max. 28 dní 

 teplotní odolnost až do 60°C (max. 1 hodina) 

 kaučukové lepidlo 

 

Použití: 

 slouží k ochraně povrchů po dobu malířských a 

zednických prací 

 slouží k ochraně povrchu hliníkových profilů při 

výrobě oken a dveří 

 páska slouží i jako ochrana proti poškrábání 

stavebním materiálem nebo nářadím 

 vhodná také na ochranu při sádrování a štukování 

 

Technické údaje: 

 

 

 

 

Balení: 

 48/50mm x 33m (36 ks v kartonu) 

 

Barva: 

 žlutá 

 

Pracovní postup: 

 místo aplikace musí být suché, zbavené nečistot, 

prachu a mastnoty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

nosič PVC fólie 

tloušťka 0,145 až 0,150 mm 

pevnost v tahu po délce 4,8 až 6 kg/25 mm 

přilnavost ke kovu 0,35 až 0,38 kg/25 mm  

maximální prodloužení 105 až 122 % 


